PRODUKTDATENBLATT

DZQ 30/4 B

Artikelnummer

Technische Daten

Ausfiihrung
Fordervolumen
Drehzahl

Laufradtyp
Drehzahlsteuerbar
Reversierbarkeit
Spannungsart
Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Nennleistung

INenn

Imax

Schutzart
Warmeklasse
Netzzuleitung
Einbauort

Einbauart

Einbaulage

Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Nennweite

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung

Tiefe mit Verpackung

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Axial-Wandventilator mit quadratischer Wandplatte, DN300,
Drehstrom

Einsatzbeispiele

Produktionsstatte, Gewerberaum, Garage, Baucontainer, La-
gerraum

0083.0120

Quadratische Wandplatte
1.850 m3/h

1.425 1/min

axial

v

v

Drehstrom

400 V

50 Hz

85 W

0,31A

0,35 A

IP 55

B

7 x 1,5 mm?2

Wand / Decke
Aufputz
waagerecht / senkrecht
Stahlblech, verzinkt
silber

7,8 kg

9,315 kg

300 mm

465 mm

465 mm

241 mm

480 mm

480 mm

320 mm
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PRODUKTDATENBLATT

DZQ 30/4 B

Fordermitteltemperatur bei Nennstrom

Fordermitteltemperatur bei lyax

Verpackungseinheit

Sortiment

GTIN (EAN)

Schallleistungspegel im Oktavspektrum

(dB(A))
(dB(A))
LWA71 S3
(dB(A))
Lwa7, S4
(dB(A))
Lwa7, S5
(dB(A))
Lwas, S1
(dB(A))
Lwas, S2
(dB(A))
LWA81 S3
(dB(A))
LWA81 S4
(dB(A))
LWA81 S5

(dB(A))

63 Hz

28

49

125 Hz

41

53

250 Hz

54

59

500 Hz

58

61

Lwa7 = Gehduse- und Freiansaug-Schallleistungspegel in dB
Lwag = Gehduse- und Freiausblas-Schallleistungspegel in dB

60 °C

-20 °C bis 60 °C
1 Stiick

C
4012799831204

1 kHz

60

69

2 kHz

62

69

MAICO
C_VENTILATOREN

4 kHz

59

71

8 kHz

47

68
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Gesamt

57

62

65

66

66

64

75

75

75

76
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Malzeichnung [mm]

® Stahlwandplatte = Ausfihrung EZQ/DZQ
® Stahlwandring = Ausfuhrung EZS/DZS

0465
0405
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